



Sorundanet, Västerby, PI 4474, 137 94 NORRA SORUNDA, Tel 0708-92 17 50, kontakt@sorunda.net

Interpellation

Till ordförande i kommunstyrelsen
Ilija Batljan tillika kommunalråd

Sorunda 9 juni 2009

Interpellation angående sändning av kommunfullmäktige via webb-tv

Bakgrund

I december 2006 lämnade Sorundanet in en motion angående att Nynäshamns kommun skulle genomföra en förstudie för att utreda möjligheterna att sända kommunens fullmäktigemöten på webben. Motionen ansågs besvarad vid kommunfullmäktiges sammanträde 2007-09-12 med hänvisning till kommunstyrelseförvaltningens utredning, daterad 2007-07-06. Denna utredning, som har diskuterats vid två olika gruppleddarträffar, bl.a. den 17 januari 2008, torde nu vara inaktuell, eftersom både uppgifter om teknik och priser har förändrats mycket på två år. Enligt en artikel i Nynäshamns Posten den 13 februari 2009, skulle det finnas ett förslag med priser innan sommaren. Avtalet med TV-Nynäs går ut 2009-06-30.

Mot bakgrund av ovanstående och eftersom det fortfarande inte har presenterats något förslag för sändning av kommunfullmäktige via webb-tv, önskar jag ställa följande frågor till ordförande i kommunstyrelsen:

1. Vad kommer att hända med sändningarna av kommunfullmäktige från och med september 2009, då avtalet med TV-Nynäs har gått ut?
2. När kommer ett prispförslag att presenteras för politikerna i Nynäshamns kommun?
3. Idag är det bara en mycket begränsad del av invånarna i Nynäshamns kommun som kan ta del av sändningarna från kommunfullmäktige, vilket är ett demokratiskt problem. När kommer övriga kommuninvånare också att få möjlighet att följa kommunfullmäktige hemifrån?

Sorundanet

Lena Dafgård
Fullmäktigeledamot

Sorundanet är det nytänkande partiet i Nynäshamns kommun. Vi finns i kommunfullmäktige sedan 2006, har en humanistisk grundsyn och värnar demokratin. Vi vill utveckla hela kommunen positivt och tillvarata kommunens unika natur- och kulturvärden. Vi vill att kommunala resurser fördelas lika mellan landsbygd och stad. Mer info finns på [www.sorunda.net!](http://www.sorunda.net)